edifici utilizzati dall'Università della Valle d'Aosta – Université de la Vallée d'Aoste, per il 
periodo 1° marzo 2021 – 28 febbraio 2023, eventualmente rinnovabile di ulteriori 12 mesi 

CIG  

Z1530337DE 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 6.777,10 (seimilasettecentosettantasette/10), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

26/02/2021 

Operatore economico affidatario 

Centro della Sicurezza s.n.c., con sede in Via Lavoratori Vittime del Col du Mont, 28 – 11100 
Aosta, P.IVA e C.F. 01185560073 

Modalità di affidamento